[bookmark: _GoBack]СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года 				                   			№ 239
пос. Маяк

Об исключении объектов из Реестра муниципальной собственности Маякского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с заключением ООО «Ведущей утилизирующей компании-Сервис» от 10 июня 2024 года о техническом состоянии Электролизной установки БТК, Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1.  Произвести списание электролизной установки БТК, исключив из Реестра муниципальной собственности Маякского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Маякского сельского поселения
Отрадненского района		                                                       А.М. Бардаков

СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(

IV

СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2024 года

№ 239

пос. Маяк

Об исключении объектов из Реестра муниципальной

собственности

Маякского

сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с заключением

ООО «Ведущей утилизирующей

компании

-

Сервис» от 10 июня 2024 года

о техническом состоянии

Электролизной установки БТК

,

Совет Маякского сельского поселения

Отрадненского района

р е ш и л:

1.

П

роизвести списание

электролиз

ной установки БТК, исключив из

Р

еестра муниципальной собственности Маякского сельского поселения.

2

.

Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3

.

Решение вступает в силу со дня его

опубликования.

Глава Маякского сельского поселения

Отрадненского района

А.М. Бардаков

СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     ВОСЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ   ( IV   СОЗЫВ)     РЕШЕНИЕ     от 18 июня 2024 года                                  № 239   пос. Маяк     Об исключении объектов из Реестра муниципальной  собственности  Маякского   сельского поселения Отрадненского района      В соответствии с заключением  ООО «Ведущей утилизирующей  компании - Сервис» от 10 июня 2024 года   о техническом состоянии  Электролизной установки БТК ,   Совет Маякского сельского поселения   Отрадненского района   р е ш и л:     1.     П роизвести списание  электролиз ной установки БТК, исключив из  Р еестра муниципальной собственности Маякского сельского поселения.    2 .   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.   3 .     Решение вступает в силу со дня его  опубликования.       Глава Маякского сельского поселения   Отрадненского района                                                             А.М. Бардаков